-440111111X1

PROF
VE

OR  NONATO
ADOR/PT

Camara Municipal
Altaneira

r2Zir ININIV. altaneira.ce.leg.br

Vereador
Professor Nonato

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTANEIRA:

Câmara Municipal de Altaneira
SERVICOS DE PROTOCOLO ÚNICO

REGiSTRADO SOB Nu  aict.a>z‘_

Data •  .2 ‘.2)2C _

REQEURIMENTO N° 002/2026

 —66
Servidor responsável

0 Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, fundamentos no
inciso IX do  Art.  209; no parágrafo 50  do  Art.  11, da Resolução n°  04/2024 —
Regimento Interno, requer a V. Exa., após submissão ao Plenário, seja enviado
expediente a Prefeita Municipal, Ana Késia, solicitando estudo para
implementação da Secretaria Municipal de Segurança Pública, no município de
Altaneira-CE.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,
Espera deferimento.

\24

iD
Vie

10

Dal

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2025.

Rua Pe.  Luiz  Antonio, 389, Centro - CAPJ 12.466.553/0001-13

	Page 1